ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТАРАН ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ
  2020ç. пуш уйǎхĕн 30-мĕшĕ 26 №
Тǎрǎн   ялĕ

	ГЛАВА

ТУРУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» марта 2020 года   № 26
село Туруново

	О назначении публичных слушаний по проекту утверждения отчета об исполнении бюджета Туруновского сельского поселения за 2019 год

        В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 «Публичные слушания» Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Собрания депутатов Батыревского района от 09 марта 2006 года №12 «О положении о публичных слушаниях в Батыревском районе», администрация Туруновского сельского поселения Батыревского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить публичные слушания по проекту утверждения отчета об исполнении бюджета Туруновского сельского поселения Батыревского района за 2019 год на 20 апреля 2020 года.

          Место проведения: Администрация Туруновского сельского поселения

          Время проведения 16 часов.

          2.Организацию подготовки и проведения публичных слушаний, сбор, анализ поступивших предложений и замечаний возложить на ведущего специалиста-эксперта Туруновского сельского поселения Н.И.Сорокину.

Глава Туруновского сельского поселения                                            К.Ф.Михеев